平成２9 年５月吉日

瓊林会長崎支部

会員各位

                          瓊林会長崎支部

支部長 里 隆光

平成２9 年度 瓊林会長崎支部総会ご案内

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素から、当支部の運営につきまして多大なご支援、ご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、この度 平成２9 年度長崎支部総会を下記の通り開催することといたし

ました。ご多忙中のところ、誠に恐縮ではございますがご出席くださいますよ

う、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 ：  平成 29 年 6 月 19 日(月) 午後 6 時 30 分

２ 会 場 ：  ホテルニュー長崎

          長崎市大黒町 14 番 5 号（℡.095‐826-8000）

3 会 費 ：  男性￥６，０００－、 女性￥３，０００－

                                                           以 上

 ※ご出席の有無を 6 月 2 日（金）までに事務局宛ご連絡ください。

           瓊林会事務局 ８２１－４５６７

                  Mail: info@keirinkai.or.jp